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nom prénom club présence série nation date nais licence

ALLAIRE Cã©line NEUVILLE 72 présente 1071 V1 3/5/1973 18072017000

APPAVOUPOULLE Pascale AULNAY CE présente 1002 V2 16/12/1964 26093161010

AUBAILLY Corinne ORLEANS CE présente 1022 V3 18/9/1955 20045023033

BELLANGER Lucile PARIS UC présente 1204 V1 25/3/1970 27075046130

BERARD Aurelie ROYAN CE absente 1258 V1 14/4/1976 21017007012

BERMOND Fabienne ARLES CE présente 1163 V2 21/12/1959 01013021020

BOSMON Nathalie PARIS ASPTT absente V1 10/1/1978 27075045014

BOUILLON Anne Lise IVRY US présente 1118 V1 10/12/1976 26094185020

BOUQUET Caroline L7T présente 1001 V1 2/8/1972 08007041000

BOYER Beatrice BOULOGNE ACB absente V1 27/12/1969 28092142044

BROUSSE BRUNEL Fabienne EVRY AS présente 1026 V2 1/8/1965 28091118009

CAREL Sophie LEVALLOIS présente 1155 V2 26/5/1961 28092252054

CHARROY Carole LUNEVILLE CE présente 1098 V2 19/7/1968 17054003006

CHARTOGNE Estelle PT A MOUSSON présente 1227 V2 12/5/1967 17054007036

CHAUVAT Geeta CLICHY ESC présente 1149 V1 26/2/1973 28092004004

CHEMOUILLI Sonia L7T présente 1360 V1 3/6/1978 08007041000

CHEVALLIER Celine DIJON ASPTT présente 1461 V2 21/2/1968 09021001028

CLAVOT Axelle RENNES CSG présente V1 27/12/1970 23035013052

CLAYTON Jane GRANDE-BRETAG présente 1015 V3 26/5/1954

CLEMENT Fabienne CHATEAUROUX présente 1196 V1 6/2/1973 20036009019

COOREN Tatiana ST GRATIEN présente 1141 V1 5/4/1974 28095210033

DANDOY Brigitte OZOIR LA FER présente 1291 V3 12/5/1952 26077075005

DE SAINT BLANQUAT Laure LEVALLOIS absente 1106 V2 23/4/1967 28092252091

DELACOUR Brigitte ST DENIS HOT présente 1060 V3 10/6/1952 20045038013

DEMAILLE Marie Chantal MONTEUX EC présente 1003 V4 17/12/1941 01084043005

DUCHNOWSKI Claire AULNAY CE présente 1010 V2 20/6/1967 26093161014

DUMOULIN Sandrine AIX EN OTHE présente 1032 V1 9/1/1976 22010004003

EANDI Chiara PARIS GRP présente V1 20/5/1973 27075031061

ELIN Dominique ABBEVILLE présente 1122 V2 21/3/1959 02080020022

FAHY-DESHE Mary IRLANDE présente 1247 V2 13/11/1964

FERREIRA DA COSTA Claudia PARIS CM présente 1219 V2 24/2/1962 27075037086

FLEURY Corinne SUISSE présente 1023 V1 24/9/1971

GLASSER Veronique REIMS CE présente 1387 V3 18/10/1958 22051010031

GODBILLE MONESMA Florence PLAISANCE TO présente 1110 V1 1/1/1970 25031008008

GRANJON JAMES Caroline LISIEUX EL absente 1063 V1 3/11/1974 05014010019

GRIL Marie Ange LEVALLOIS présente 1118 V3 7/2/1957 28092252065

HESKETT Ingrid GRANDE-BRETAG présente 1031 V2 17/8/1967

HOHLBEIN Frauke ALLEMAGNE présente 1002 V2 13/9/1962

HORI Catherine DIVONNE ESTO présente 1082 V2 27/7/1966 14001035022

HULL Nicola GRANDE-BRETAG présente 1066 V1 6/7/1971

JEAN-CHARLES Marie-Odile PARIS UC présente 1243 V2 28/11/1965 27075046133

JUVIGNY Carole DIVONNE ESTO présente 1195 V2 9/11/1968 14001035003

KERVEADOU Nolwenn AMIENS CEAM présente 1157 V1 31/3/1973 02080022021

KISTER Catherine AIX EN OTHE présente 1313 V1 24/8/1973 22010004003

LABRUNIE Laurence PARIS GRP présente 1349 V3 1/10/1958 27075031044

LAISNEY Sandra DIEPPE FL présente 1024 V1 7/12/1973 11076029034

LAMOTTE Claire ETAMPES MDF présente 1415 V1 11/6/1969 28091117027

LATTERNER Celine ETAMPES MDF présente V1 17/3/1969 28091117010

LEGUEN Helen VAUREAL présente 1405 V2 21/9/1963 28095215009
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LENOIR Cindy ST MAUR VGA présente 1266 V1 24/12/1978 26094195041

LEPELTIER Marie Josephe MONTLUCON présente 1233 V4 25/11/1948 06003001013

LIGOUZAT Pascale PALAISEAU présente 1292 V2 26/8/1959 28091127015

MALUCELLI Myriam SEICHAMPS présente 1034 V2 11/5/1962 17054008009

MARCHAIS Magalie PARIS EPEE présente V1 30/1/1976 27075014050

MARTIN Brigitte PARIS GRP présente 1137 V4 26/11/1944 27075031032

MARTIN Nicole PRIVAS MG présente 1203 V2 22/10/1963 08007022019

MARTINOT Claire ST MAUR VGA présente V3 1/9/1956 26094195060

MASON Mariette GRANDE-BRETAG présente 1073 V3 14/4/1957

MASSON Laurence SURESNES CE présente V2 15/5/1966 28092160055

MAURICE Laurence ST MAUR VGA présente 1171 V2 10/4/1960 26094195044

MAZIRE Jehanne DIJON ASPTT présente 1055 V1 29/1/1974 09021001040

MOSER Arianne SUISSE absente 1030 V2 25/1/1965

NAMUROY Valerie BOULOGNE ACB présente 1058 V2 9/8/1961 28092142016

NAVARRO Nathalie CORBAS présente 1079 V1 18/7/1970 14069020010

OLIVER Caryl GRANDE-BRETAG présente 1045 V3 11/11/1952

ONIYE Marg GRANDE-BRETAG présente 1021 V2 3/8/1966

PACOUD Marlyse MACON ESC présente 1348 V2 10/2/1968 09071010022

PAGNY Florence LANGRUNE ESC présente 1008 V1 8/3/1969 05014032008

PODIGUE Marielle ARRAS CE présente 1397 V2 3/4/1967 13062012034

RAB Monika PARIS CM absente V1 28/1/1969 27075037092

RAMPTEAU Isabelle ARRAS CE présente 1407 V1 14/10/1976 13062012034

RECHSTEINER Nicole SUISSE présente 1042 V2 26/12/1967

REGUIGNE Patricia ORLEANS CE présente 1079 V3 12/8/1957 20045023056

ROUSSELOT Bella ANGERS SCO présente 1308 V2 9/2/1968 18049016059

SCHAEFER Beatrice COMPIEGNE CE présente V4 11/7/1946 02060012031

SEBBANE Virginie VINCENNES CE présente 1446 V1 13/5/1975 26094198089

SOBECKI Nathalie ARRAS CE présente V2 31/5/1968 13062012039

STERCHI Franziska EPINAL SE présente 1179 V2 24/3/1962 17088019036

STRAUB Anja SUISSE présente 1040 V2 26/2/1968

THAYER Carmella U.S.A. présente 1233 V2 15/6/1968

THELOT Isabelle PARIS CM présente 1214 V3 17/10/1950 27075037055

THOULESS Helen GRANDE-BRETAG présente 1135 V1 16/6/1972

VINCENT VELGUE Frederique BOULOGNE MER présente V2 8/2/1968 13062014

VIOLLET Nathalie AVON US présente V2 6/4/1967 26077054037

YOUNG Valerie GRANDE-BRETAG présente 1070 V2 31/12/1959

ZAKHAROVA Anna RUSSIE présente 1172 V1 13/4/1971

ZANARDI Nathalie GRENOBLE PAR présente 1114 V2 30/10/1963 08038019044

ZONABEND Alexandra PARIS GRP présente 1040 V1 9/12/1971 27075031039
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Poule No 1    9:50    piste No  1

V/M ind. TD rg

BOUQUET Caroline L7T V1  1  4  V  V 0,500 2 15 2

REGUIGNE Patricia ORLEANS CE V3  V V2  V  4 0,750 9 16 1

FAHY-DESHE Mary IRLANDE V2  V  0  V  1 0,500 -4 11 4

LENOIR Cindy ST MAUR VGA V1  2  1  4  V 0,250 -7 12 5

HORI Catherine DIVONNE ESTO V2  1  V  V  4 0,500 0 15 3

Poule No 2    9:50    piste No  2

V/M ind. TD rg

NAVARRO Nathalie CORBAS V1  1  3  2  3 0,000 -11 9 5

JEAN-CHARLES Marie-Odile PARIS UC V2  V  V  3  V 0,750 8 18 2

KISTER Catherine AIX EN OTHE V1  V  2  3  V 0,500 1 15 3

HOHLBEIN Frauke ALLEMAGNE V2  V  V  V  V 1,000 12 20 1

GRIL Marie Ange LEVALLOIS V3  V  2  1  0 0,250 -10 8 4

Poule No 3    9:50    piste No  3

V/M ind. TD rg

PACOUD Marlyse MACON ESC V2  V  V  4  2  1 0,400 -4 17 4

LATTERNER Celine ETAMPES MDF V1  4  2 V4 2  3 0,200 -8 15 6

MASON Mariette GRANDE-BRET V3  2  V  V  4  3 0,400 -2 19 3

THAYER Carmella U.S.A. V2  V  3  4  4  2 0,200 -5 18 5

GODBILLE MONESMA Florence PLAISANCE TO V1  V  V  V  V  1 0,800 4 21 2

APPAVOUPOULLE Pascale AULNAY CE V2  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1

Poule No 4    9:50    piste No  4

V/M ind. TD rg

CHARTOGNE Estelle PT A MOUSSON V2  V  1  4  V  2 0,400 -6 17 4

ALLAIRE Cã©line NEUVILLE 72 V1  4  2  4  V  0 0,200 -8 15 5

CHARROY Carole LUNEVILLE CE V2  V  V V4 V  V 1,000 19 24 1

MARCHAIS Magalie PARIS EPEE V1  V  V  2  V  1 0,600 -3 18 3

DANDOY Brigitte OZOIR LA FER V3  4  3  0  4  2 0,000 -12 13 6

DEMAILLE Marie Chantal MONTEUX EC V4  V  V  0  V  V 0,800 10 20 2

Poule No 5    9:50    piste No  5

V/M ind. TD rg

PAGNY Florence LANGRUNE ESC V1  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1

YOUNG Valerie GRANDE-BRET V2  3  4  V  3  2 0,200 -5 17 6

ELIN Dominique ABBEVILLE V2  2  V  3  V  2 0,400 -4 17 3

LABRUNIE Laurence PARIS GRP V3  0  2  V  2  V 0,400 -8 14 5

CLAVOT Axelle RENNES CSG V1  0  V  2  V  1 0,400 -7 13 4

LEPELTIER Marie Josephe MONTLUCON V4  2  V  V  4  V 0,600 6 21 2
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Poule No 6    9:50    piste No  6

V/M ind. TD rg

HULL Nicola GRANDE-BRET V1 V3 V  V  V  1 0,800 6 19 2

SEBBANE Virginie VINCENNES CE V1  2  4  2  2  3 0,000 -10 13 6

LIGOUZAT Pascale PALAISEAU V2  3  V  V  3  1 0,400 -4 17 4

THELOT Isabelle PARIS CM V3  1  V  2  4  0 0,200 -10 12 5

MARTIN Brigitte PARIS GRP V4  2  V  V  V  0 0,600 -2 17 3

DUCHNOWSKI Claire AULNAY CE V2  V  V  V  V  V 1,000 20 25 1

Poule No 7    9:50    piste No  7

V/M ind. TD rg

VIOLLET Nathalie AVON US V2  4  1  4  V  3 0,200 -7 17 6

CLAYTON Jane GRANDE-BRET V3  V  3  V  3  3 0,400 -3 19 5

NAMUROY Valerie BOULOGNE AC V2  V  V  V  V  V 1,000 10 25 1

CHEMOUILLI Sonia L7T V1  V  4  3  V  V 0,600 0 22 2

FERREIRA DA COSTA Claudia PARIS CM V2  4  V  4  4  V 0,400 0 22 3

BOUILLON Anne Lise IVRY US V1  V V4 4  4  4 0,400 0 21 4

Poule No 8    9:50    piste No  8

V/M ind. TD rg

DELACOUR Brigitte ST DENIS HOT V3  V  4 V4 V  3 0,600 3 21 3

ROUSSELOT Bella ANGERS SCO V2  4  3  V  4  4 0,200 -1 20 5

BELLANGER Lucile PARIS UC V1  V V4  V  V  3 0,800 9 22 2

SOBECKI Nathalie ARRAS CE V2  3  2  1  1  0 0,000 -14 7 6

THOULESS Helen GRANDE-BRET V1  2  V  0 V2  4 0,400 -7 13 4

ONIYE Marg GRANDE-BRET V2 V4  V  V  V  V 1,000 10 24 1

Poule No 9    9:50    piste No  9

V/M ind. TD rg

AUBAILLY Corinne ORLEANS CE V3  4  2  1  V  V 0,400 -2 17 3

PODIGUE Marielle ARRAS CE V2  V  0  4  V  3 0,400 -6 17 5

MAZIRE Jehanne DIJON ASPTT V1 V4  V  V  V  V 1,000 21 24 1

MARTIN Nicole PRIVAS MG V2  V  V  0  2  V 0,600 -1 17 2

LAMOTTE Claire ETAMPES MDF V1  1  4  0  V  4 0,200 -8 14 6

ZANARDI Nathalie GRENOBLE PAR V2  4  V  1  3  V 0,400 -4 18 4

Poule No 10    9:50    piste No  10

V/M ind. TD rg

RECHSTEINER Nicole SUISSE V2  V  V  2  4  V 0,600 5 21 2

JUVIGNY Carole DIVONNE ESTO V2  2  V  V  V  4 0,600 2 21 4

MASSON Laurence SURESNES CE V2  3  3  4  0  4 0,000 -11 14 6

GLASSER Veronique REIMS CE V3  V  3  V  V  V 0,800 9 23 1

FLEURY Corinne SUISSE V1  V  3  V  0  V 0,600 3 18 3

CHAUVAT Geeta CLICHY ESC V1  1  V  V  3  1 0,400 -8 15 5
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Poule No 11    9:50    piste No  11

V/M ind. TD rg

STRAUB Anja SUISSE V2  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1

CLEMENT Fabienne CHATEAUROUX V1  2  2  V  V  1 0,400 -4 15 4

CAREL Sophie LEVALLOIS V2  4  V  V  4  4 0,400 1 22 3

LEGUEN Helen VAUREAL V2  0  2  4  V  0 0,200 -12 11 6

EANDI Chiara PARIS GRP V1  2  2  V  3  2 0,200 -10 14 5

LAISNEY Sandra DIEPPE FL V1  3  V  V  V  V 0,800 11 23 2

Poule No 12    9:50    piste No  12

V/M ind. TD rg

OLIVER Caryl GRANDE-BRET V3  V  V V3 4 V4 0,800 12 21 2

RAMPTEAU Isabelle ARRAS CE V1  0  2  2  0  0 0,000 -21 4 6

COOREN Tatiana ST GRATIEN V1  0  V  2  1  V 0,400 -5 13 5

VINCENT VELGUE Frederique BOULOGNE ME V2  2  V V3  0  1 0,400 -2 11 4

BROUSSE BRUNEL Fabienne EVRY AS V2  V  V  V V4 V2 1,000 16 21 1

STERCHI Franziska EPINAL SE V2  2  V  3 V2 0 0,400 0 12 3

Poule No 13    9:50    piste No  13

V/M ind. TD rg

KERVEADOU Nolwenn AMIENS CEAM V1  V  V  V  2 0,750 11 17 1

CHEVALLIER Celine DIJON ASPTT V2  1  2  1  2 0,000 -14 6 5

HESKETT Ingrid GRANDE-BRET V2  0  V  V  3 0,500 -2 13 4

MAURICE Laurence ST MAUR VGA V2  2  V  3  V 0,500 0 15 3

ZONABEND Alexandra PARIS GRP V1 V3  V  V  4 0,750 5 17 2

Poule No 14    9:50    piste No  14

V/M ind. TD rg

ZAKHAROVA Anna RUSSIE V1  V  4  V  V  2 0,600 4 21 2

BERMOND Fabienne ARLES CE V2  4  V  4  V  1 0,400 -2 19 4

SCHAEFER Beatrice COMPIEGNE CE V4 V4  3  3  1  0 0,200 -13 11 6

MALUCELLI Myriam SEICHAMPS V2  3  V  V  V  2 0,600 0 20 3

MARTINOT Claire ST MAUR VGA V3  1  3  V  3  0 0,200 -9 12 5

DUMOULIN Sandrine AIX EN OTHE V1  V  V  V  V  V 1,000 20 25 1
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rang nom prénom club nation V/M ind. TD

1 MAZIRE Jehanne DIJON ASPTT V1 1,000 21 24

2 DUCHNOWSKI Claire AULNAY CE V2 1,000 20 25

2 DUMOULIN Sandrine AIX EN OTHE V1 1,000 20 25

4 CHARROY Carole LUNEVILLE CE V2 1,000 19 24

5 PAGNY Florence LANGRUNE ESC V1 1,000 18 25

6 BROUSSE BRUNEL Fabienne EVRY AS V2 1,000 16 21

7 APPAVOUPOULLE Pascale AULNAY CE V2 1,000 15 25

8 STRAUB Anja SUISSE V2 1,000 14 25

9 HOHLBEIN Frauke ALLEMAGNE V2 1,000 12 20

10 NAMUROY Valerie BOULOGNE ACB V2 1,000 10 25

11 ONIYE Marg GRANDE-BRETAGNE V2 1,000 10 24

12 OLIVER Caryl GRANDE-BRETAGNE V3 0,800 12 21

13 LAISNEY Sandra DIEPPE FL V1 0,800 11 23

14 DEMAILLE Marie Chantal MONTEUX EC V4 0,800 10 20

15 GLASSER Veronique REIMS CE V3 0,800 9 23

16 BELLANGER Lucile PARIS UC V1 0,800 9 22

17 HULL Nicola GRANDE-BRETAGNE V1 0,800 6 19

18 GODBILLE MONESMA Florence PLAISANCE TO V1 0,800 4 21

19 KERVEADOU Nolwenn AMIENS CEAM V1 0,750 11 17

20 REGUIGNE Patricia ORLEANS CE V3 0,750 9 16

21 JEAN-CHARLES Marie-Odile PARIS UC V2 0,750 8 18

22 ZONABEND Alexandra PARIS GRP V1 0,750 5 17

23 LEPELTIER Marie Josephe MONTLUCON V4 0,600 6 21

24 RECHSTEINER Nicole SUISSE V2 0,600 5 21

25 ZAKHAROVA Anna RUSSIE V1 0,600 4 21

26 DELACOUR Brigitte ST DENIS HOT V3 0,600 3 21

27 FLEURY Corinne SUISSE V1 0,600 3 18

28 JUVIGNY Carole DIVONNE ESTO V2 0,600 2 21

29 CHEMOUILLI Sonia L7T V1 0,600 0 22

30 MALUCELLI Myriam SEICHAMPS V2 0,600 0 20

31 MARTIN Nicole PRIVAS MG V2 0,600 -1 17

32 MARTIN Brigitte PARIS GRP V4 0,600 -2 17

33 MARCHAIS Magalie PARIS EPEE V1 0,600 -3 18

34 BOUQUET Caroline L7T V1 0,500 2 15

35 KISTER Catherine AIX EN OTHE V1 0,500 1 15

36 HORI Catherine DIVONNE ESTO V2 0,500 0 15

36 MAURICE Laurence ST MAUR VGA V2 0,500 0 15

38 HESKETT Ingrid GRANDE-BRETAGNE V2 0,500 -2 13

39 FAHY-DESHE Mary IRLANDE V2 0,500 -4 11

40 CAREL Sophie LEVALLOIS V2 0,400 1 22

41 FERREIRA DA COSTA Claudia PARIS CM V2 0,400 0 22

42 BOUILLON Anne Lise IVRY US V1 0,400 0 21

43 STERCHI Franziska EPINAL SE V2 0,400 0 12

44 BERMOND Fabienne ARLES CE V2 0,400 -2 19

44 MASON Mariette GRANDE-BRETAGNE V3 0,400 -2 19

46 AUBAILLY Corinne ORLEANS CE V3 0,400 -2 17

47 VINCENT VELGUE Frederique BOULOGNE MER V2 0,400 -2 11

48 CLAYTON Jane GRANDE-BRETAGNE V3 0,400 -3 19

49 ZANARDI Nathalie GRENOBLE PAR V2 0,400 -4 18
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50 ELIN Dominique ABBEVILLE V2 0,400 -4 17

50 LIGOUZAT Pascale PALAISEAU V2 0,400 -4 17

50 PACOUD Marlyse MACON ESC V2 0,400 -4 17

53 CLEMENT Fabienne CHATEAUROUX V1 0,400 -4 15

54 COOREN Tatiana ST GRATIEN V1 0,400 -5 13

55 CHARTOGNE Estelle PT A MOUSSON V2 0,400 -6 17

55 PODIGUE Marielle ARRAS CE V2 0,400 -6 17

57 CLAVOT Axelle RENNES CSG V1 0,400 -7 13

57 THOULESS Helen GRANDE-BRETAGNE V1 0,400 -7 13

59 CHAUVAT Geeta CLICHY ESC V1 0,400 -8 15

60 LABRUNIE Laurence PARIS GRP V3 0,400 -8 14

61 LENOIR Cindy ST MAUR VGA V1 0,250 -7 12

62 GRIL Marie Ange LEVALLOIS V3 0,250 -10 8

63 ROUSSELOT Bella ANGERS SCO V2 0,200 -1 20

64 THAYER Carmella U.S.A. V2 0,200 -5 18

65 YOUNG Valerie GRANDE-BRETAGNE V2 0,200 -5 17

66 VIOLLET Nathalie AVON US V2 0,200 -7 17

67 ALLAIRE Cã©line NEUVILLE 72 V1 0,200 -8 15

67 LATTERNER Celine ETAMPES MDF V1 0,200 -8 15

69 LAMOTTE Claire ETAMPES MDF V1 0,200 -8 14

70 MARTINOT Claire ST MAUR VGA V3 0,200 -9 12

71 EANDI Chiara PARIS GRP V1 0,200 -10 14

72 THELOT Isabelle PARIS CM V3 0,200 -10 12

73 LEGUEN Helen VAUREAL V2 0,200 -12 11

74 SCHAEFER Beatrice COMPIEGNE CE V4 0,200 -13 11

75 SEBBANE Virginie VINCENNES CE V1 0,000 -10 13

76 MASSON Laurence SURESNES CE V2 0,000 -11 14

77 NAVARRO Nathalie CORBAS V1 0,000 -11 9

78 DANDOY Brigitte OZOIR LA FER V3 0,000 -12 13

79 SOBECKI Nathalie ARRAS CE V2 0,000 -14 7

80 CHEVALLIER Celine DIJON ASPTT V2 0,000 -14 6

81 RAMPTEAU Isabelle ARRAS CE V1 0,000 -21 4

 

Document engarde-escrime.com  - 25/02/2018 14:12



Circuit National Vétérans Epée Dames

St Maur Dimanche 25/02/2018

Tours de Poules

Poules, tour No 2

page 1/3

Poule No 1    9:40    piste No  1

V/M ind. TD rg

MARTIN Brigitte PARIS GRP V4  V  V  V  4 0,750 4 19 2

JUVIGNY Carole DIVONNE ESTO V2  3  4  2 V4 0,250 -5 13 4

PACOUD Marlyse MACON ESC V2  4  V  3  V 0,500 1 17 3

MAZIRE Jehanne DIJON ASPTT V1  3  V  V  V 0,750 7 18 1

CHAUVAT Geeta CLICHY ESC V1  V  3  2  1 0,250 -7 11 5

Poule No 2    9:40    piste No  2

V/M ind. TD rg

FLEURY Corinne SUISSE V1 V2 V4  3  V 0,750 1 14 2

KISTER Catherine AIX EN OTHE V1  2  1  0 V4 0,250 -9 7 4

ELIN Dominique ABBEVILLE V2  4  V  1  V 0,500 4 15 3

DUCHNOWSKI Claire AULNAY CE V2  V  V  V  V 1,000 14 20 1

LABRUNIE Laurence PARIS GRP V3  2  4  1  2 0,000 -10 9 5

Poule No 3    9:40    piste No  3

V/M ind. TD rg

HESKETT Ingrid GRANDE-BRETAG V2  V  V  4  2 0,500 2 16 2

CLAVOT Axelle RENNES CSG V1  1  4  0  2 0,000 -13 7 5

MAURICE Laurence ST MAUR VGA V2  3  V  V  2 0,500 -2 15 4

GRIL Marie Ange LEVALLOIS V3  V  V  3  3 0,500 2 16 2

DUMOULIN Sandrine AIX EN OTHE V1  V  V  V  V 1,000 11 20 1

Poule No 4    9:40    piste No  4

V/M ind. TD rg

CHEVALLIER Celine DIJON ASPTT V2  4  4  1  4  3 0,000 -9 16 6

CHEMOUILLI Sonia L7T V1  V  4  1  V  0 0,400 -7 15 5

LIGOUZAT Pascale PALAISEAU V2  V  V  4  2  3 0,400 -4 19 4

CHARROY Carole LUNEVILLE CE V2  V  V  V  V  4 0,800 12 24 1

LENOIR Cindy ST MAUR VGA V1  V  3  V  1  V 0,600 1 19 3

DELACOUR Brigitte ST DENIS HOT V3  V  V  V  V  2 0,800 7 22 2

Poule No 5    9:40    piste No  5

V/M ind. TD rg

PAGNY Florence LANGRUNE ESC V1  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1

THOULESS Helen GRANDE-BRETAG V1  1  3  V  0  V 0,400 -3 14 5

ROUSSELOT Bella ANGERS SCO V2  4  V  V  2  V 0,600 5 21 3

RAMPTEAU Isabelle ARRAS CE V1  1  1  1  0  1 0,000 -21 4 6

JEAN-CHARLES Marie-Odile PARIS UC V2  4  V  V  V  2 0,600 9 21 2

RECHSTEINER Nicole SUISSE V2  2  1  2  V  V 0,400 -3 15 4
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Poule No 6    9:40    piste No  6

V/M ind. TD rg

DANDOY Brigitte OZOIR LA FER V3  V  3  0  1  3 0,200 -12 12 6

THAYER Carmella U.S.A. V2  4  V  3  4  V 0,400 1 21 4

COOREN Tatiana ST GRATIEN V1  V  4  1  V  0 0,400 -6 15 5

BROUSSE BRUNEL Fabienne EVRY AS V2  V V4 V  3 V3 0,800 9 20 1

FAHY-DESHE Mary IRLANDE V2  V  V  3  V  2 0,600 2 20 3

ZAKHAROVA Anna RUSSIE V1  V  2  V  2  V 0,600 6 19 2

Poule No 7    9:40    piste No  7

V/M ind. TD rg

THELOT Isabelle PARIS CM V3  2  V  0  V  0 0,400 -7 12 5

APPAVOUPOULLE Pascale AULNAY CE V2  V  V  4  V  V 0,800 6 24 2

MARCHAIS Magalie PARIS EPEE V1  1  4  2  1  2 0,000 -15 10 6

ZANARDI Nathalie GRENOBLE PAR V2  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1

LEPELTIER Marie Josephe MONTLUCON V4  3  4  V  3  V 0,400 2 20 3

YOUNG Valerie GRANDE-BRETAG V2  V  3  V  2  2 0,400 0 17 4

Poule No 8    9:40    piste No  8

V/M ind. TD rg

VIOLLET Nathalie AVON US V2  4  V  2  V  2 0,400 -4 18 4

STRAUB Anja SUISSE V2  V  V  V  V  2 0,800 3 22 2

HULL Nicola GRANDE-BRETAG V1  3  3  V  V  V 0,600 2 21 3

MARTINOT Claire ST MAUR VGA V3  V  3  1  1  3 0,200 -9 13 6

CAREL Sophie LEVALLOIS V2  4  4  4  V  4 0,200 0 21 5

CLEMENT Fabienne CHATEAUROUX V1  V  V  4  V  V 0,800 8 24 1

Poule No 9    9:40    piste No  9

V/M ind. TD rg

SOBECKI Nathalie ARRAS CE V2  1  2  1  3  0 0,000 -16 7 6

HOHLBEIN Frauke ALLEMAGNE V2  V  V  V  V  3 0,800 13 23 2

FERREIRA DA COSTA Claudia PARIS CM V2 V3  2  V  V  1 0,600 -4 16 3

CLAYTON Jane GRANDE-BRETAG V3  V  1  4  V  2 0,400 -2 17 4

LATTERNER Celine ETAMPES MDF V1  V  1  4  3  2 0,200 -8 15 5

KERVEADOU Nolwenn AMIENS CEAM V1  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1

Poule No 10    9:40    piste No  10

V/M ind. TD rg

GODBILLE MONESMA Florence PLAISANCE TO V1  2  V  V  V  1 0,600 0 18 4

MASON Mariette GRANDE-BRETAG V3  V  3 V4  V  4 0,600 2 21 3

NAMUROY Valerie BOULOGNE ACB V2  3  V  V  V  V 0,800 7 23 1

CHARTOGNE Estelle PT A MOUSSON V2  2  3  4  4  4 0,000 -7 17 6

NAVARRO Nathalie CORBAS V1  3  4  3  V  0 0,200 -9 15 5

BOUILLON Anne Lise IVRY US V1  V  V  1  V  V 0,800 7 21 2
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Poule No 11    9:40    piste No  11

V/M ind. TD rg

ALLAIRE Cã©line NEUVILLE 72 V1  4  4  2  V  V 0,400 -2 20 5

ONIYE Marg GRANDE-BRETAG V2  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1

AUBAILLY Corinne ORLEANS CE V3  V  1  V  V  V 0,800 1 21 2

ZONABEND Alexandra PARIS GRP V1  V  3  4  4  V 0,400 2 21 3

STERCHI Franziska EPINAL SE V2  4  1  3  V  V 0,400 -1 18 4

MASSON Laurence SURESNES CE V2  3  1  4  2  0 0,000 -15 10 6

Poule No 12    9:40    piste No  12

V/M ind. TD rg

MALUCELLI Myriam SEICHAMPS V2 V2 V  V  V  V 1,000 9 22 1

VINCENT VELGUE Frederique BOULOGNE MER V2  1  V  1  V V4 0,600 4 16 3

OLIVER Caryl GRANDE-BRETAG V3  3  3  4  V  V 0,400 1 20 4

BELLANGER Lucile PARIS UC V1  4  V  V  V  V 0,800 13 24 2

LAMOTTE Claire ETAMPES MDF V1  4  0  2  1  3 0,000 -15 10 6

SEBBANE Virginie VINCENNES CE V1  1  2  2  0  V 0,200 -12 10 5

Poule No 13    9:40    piste No  13

V/M ind. TD rg

REGUIGNE Patricia ORLEANS CE V3  0  3  V  4  V 0,400 0 17 3

LAISNEY Sandra DIEPPE FL V1 V2  V  V  V  V 1,000 19 22 1

BERMOND Fabienne ARLES CE V2  V  0  2  V  3 0,400 -5 15 4

MARTIN Nicole PRIVAS MG V2  4  0  V  V  V 0,600 1 19 2

EANDI Chiara PARIS GRP V1  V  3  2  2  2 0,200 -10 14 6

SCHAEFER Beatrice COMPIEGNE CE V4  1  0  V  4  V 0,400 -5 15 4

Poule No 14    9:40    piste No  14

V/M ind. TD rg

LEGUEN Helen VAUREAL V2  2  0  3  2  V 0,200 -12 12 6

HORI Catherine DIVONNE ESTO V2  V  2  V  0  V 0,600 -1 17 3

DEMAILLE Marie Chantal MONTEUX EC V4  V V4  V  2  2 0,600 8 18 2

PODIGUE Marielle ARRAS CE V2  V  4  0  0  V 0,400 -4 14 4

BOUQUET Caroline L7T V1  V  V V3 V  V 1,000 18 23 1

GLASSER Veronique REIMS CE V3  4  3  V  0  1 0,200 -9 13 5
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rang nom prénom club nation V/M ind. TD

1 DUCHNOWSKI Claire AULNAY CE V2 1,000 34 45

2 PAGNY Florence LANGRUNE ESC V1 1,000 31 50

3 DUMOULIN Sandrine AIX EN OTHE V1 1,000 31 45

4 ONIYE Marg GRANDE-BRETAGNE V2 1,000 25 49

5 CHARROY Carole LUNEVILLE CE V2 0,900 31 48

6 LAISNEY Sandra DIEPPE FL V1 0,900 30 45

7 BROUSSE BRUNEL Fabienne EVRY AS V2 0,900 25 41

8 APPAVOUPOULLE Pascale AULNAY CE V2 0,900 21 49

9 NAMUROY Valerie BOULOGNE ACB V2 0,900 17 48

10 STRAUB Anja SUISSE V2 0,900 17 47

11 MAZIRE Jehanne DIJON ASPTT V1 0,889 28 42

11 KERVEADOU Nolwenn AMIENS CEAM V1 0,889 28 42

13 HOHLBEIN Frauke ALLEMAGNE V2 0,889 25 43

14 BELLANGER Lucile PARIS UC V1 0,800 22 46

15 MALUCELLI Myriam SEICHAMPS V2 0,800 9 42

16 BOUQUET Caroline L7T V1 0,778 20 38

17 DEMAILLE Marie Chantal MONTEUX EC V4 0,700 18 38

18 DELACOUR Brigitte ST DENIS HOT V3 0,700 10 43

18 ZANARDI Nathalie GRENOBLE PAR V2 0,700 10 43

20 HULL Nicola GRANDE-BRETAGNE V1 0,700 8 40

21 GODBILLE MONESMA Florence PLAISANCE TO V1 0,700 4 39

22 JEAN-CHARLES Marie-Odile PARIS UC V2 0,667 17 39

23 FLEURY Corinne SUISSE V1 0,667 4 32

24 MARTIN Brigitte PARIS GRP V4 0,667 2 36

25 OLIVER Caryl GRANDE-BRETAGNE V3 0,600 13 41

26 ZAKHAROVA Anna RUSSIE V1 0,600 10 40

27 BOUILLON Anne Lise IVRY US V1 0,600 7 42

28 CLEMENT Fabienne CHATEAUROUX V1 0,600 4 39

29 MARTIN Nicole PRIVAS MG V2 0,600 0 36

30 AUBAILLY Corinne ORLEANS CE V3 0,600 -1 38

31 REGUIGNE Patricia ORLEANS CE V3 0,556 9 33

32 ZONABEND Alexandra PARIS GRP V1 0,556 7 38

33 HORI Catherine DIVONNE ESTO V2 0,556 -1 32

34 FAHY-DESHE Mary IRLANDE V2 0,556 -2 31

35 LEPELTIER Marie Josephe MONTLUCON V4 0,500 8 41

36 RECHSTEINER Nicole SUISSE V2 0,500 2 36

37 VINCENT VELGUE Frederique BOULOGNE MER V2 0,500 2 27

38 MASON Mariette GRANDE-BRETAGNE V3 0,500 0 40

39 GLASSER Veronique REIMS CE V3 0,500 0 36

40 HESKETT Ingrid GRANDE-BRETAGNE V2 0,500 0 29

41 MAURICE Laurence ST MAUR VGA V2 0,500 -2 30

42 FERREIRA DA COSTA Claudia PARIS CM V2 0,500 -4 38

43 CHEMOUILLI Sonia L7T V1 0,500 -7 37

44 ELIN Dominique ABBEVILLE V2 0,444 0 32

45 JUVIGNY Carole DIVONNE ESTO V2 0,444 -3 34

45 PACOUD Marlyse MACON ESC V2 0,444 -3 34

47 LENOIR Cindy ST MAUR VGA V1 0,444 -6 31

48 ROUSSELOT Bella ANGERS SCO V2 0,400 4 41

49 STERCHI Franziska EPINAL SE V2 0,400 -1 30
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rang nom prénom club nation V/M ind. TD

50 CLAYTON Jane GRANDE-BRETAGNE V3 0,400 -5 36

51 BERMOND Fabienne ARLES CE V2 0,400 -7 34

52 LIGOUZAT Pascale PALAISEAU V2 0,400 -8 36

53 PODIGUE Marielle ARRAS CE V2 0,400 -10 31

54 THOULESS Helen GRANDE-BRETAGNE V1 0,400 -10 27

55 COOREN Tatiana ST GRATIEN V1 0,400 -11 28

56 GRIL Marie Ange LEVALLOIS V3 0,375 -8 24

57 KISTER Catherine AIX EN OTHE V1 0,375 -8 22

58 CHAUVAT Geeta CLICHY ESC V1 0,333 -15 26

59 CAREL Sophie LEVALLOIS V2 0,300 1 43

60 THAYER Carmella U.S.A. V2 0,300 -4 39

61 YOUNG Valerie GRANDE-BRETAGNE V2 0,300 -5 34

62 ALLAIRE Cã©line NEUVILLE 72 V1 0,300 -10 35

63 VIOLLET Nathalie AVON US V2 0,300 -11 35

64 THELOT Isabelle PARIS CM V3 0,300 -17 24

65 MARCHAIS Magalie PARIS EPEE V1 0,300 -18 28

66 SCHAEFER Beatrice COMPIEGNE CE V4 0,300 -18 26

67 LABRUNIE Laurence PARIS GRP V3 0,222 -18 23

68 CLAVOT Axelle RENNES CSG V1 0,222 -20 20

69 CHARTOGNE Estelle PT A MOUSSON V2 0,200 -13 34

70 LATTERNER Celine ETAMPES MDF V1 0,200 -16 30

71 MARTINOT Claire ST MAUR VGA V3 0,200 -18 25

72 EANDI Chiara PARIS GRP V1 0,200 -20 28

73 LEGUEN Helen VAUREAL V2 0,200 -24 23

74 NAVARRO Nathalie CORBAS V1 0,111 -20 24

75 SEBBANE Virginie VINCENNES CE V1 0,100 -22 23

76 LAMOTTE Claire ETAMPES MDF V1 0,100 -23 24

77 DANDOY Brigitte OZOIR LA FER V3 0,100 -24 25

78 CHEVALLIER Celine DIJON ASPTT V2 0,000 -23 22

79 MASSON Laurence SURESNES CE V2 0,000 -26 24

80 SOBECKI Nathalie ARRAS CE V2 0,000 -30 14

81 RAMPTEAU Isabelle ARRAS CE V1 0,000 -42 8
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1 DEMAILLE Marie Chantal MONTEUX EC

Tableau de 16

16 DANDOY Brigitte OZOIR LA FER    7/5

9 GLASSER Veronique REIMS CE

8 MASON Mariette GRANDE-BRETAG    10/5

5 AUBAILLY Corinne ORLEANS CE

12 THELOT Isabelle PARIS CM    10/8

13 SCHAEFER Beatrice COMPIEGNE CE

4 OLIVER Caryl GRANDE-BRETAG    7/2

3 MARTIN Brigitte PARIS GRP

14 LABRUNIE Laurence PARIS GRP    10/7

11 GRIL Marie Ange LEVALLOIS

6 REGUIGNE Patricia ORLEANS CE    10/9

7 LEPELTIER Marie Josephe MONTLUCON

10 CLAYTON Jane GRANDE-BRETAG    10/2

15 MARTINOT Claire ST MAUR VGA

2 DELACOUR Brigitte ST DENIS HOT    10/6

DEMAILLE Marie Chantal

Tableau de 8

MASON Mariette
   10/5

AUBAILLY Corinne

OLIVER Caryl
   10/6

LABRUNIE Laurence

GRIL Marie Ange
   10/9

CLAYTON Jane

DELACOUR Brigitte
   10/5

DEMAILLE Marie Chantal

OLIVER Caryl

LABRUNIE Laurence

CLAYTON Jane
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Tableau V3-V4
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1 DEMAILLE Marie Chantal MONTEUX EC

Demi-finales

4 OLIVER Caryl GRANDE-BRETAG    7/5

3 LABRUNIE Laurence PARIS GRP

2 CLAYTON Jane GRANDE-BRETAG    8/6

DEMAILLE Marie Chantal

Finale

CLAYTON Jane
   9/5

DEMAILLE Marie Chantal
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rang nom prénom club nation

1 DEMAILLE Marie Chantal MONTEUX EC V4

2 CLAYTON Jane GRANDE-BRETAGNE V3

3 LABRUNIE Laurence PARIS GRP V3

3 OLIVER Caryl GRANDE-BRETAGNE V3

5 DELACOUR Brigitte ST DENIS HOT V3

6 AUBAILLY Corinne ORLEANS CE V3

7 MASON Mariette GRANDE-BRETAGNE V3

8 GRIL Marie Ange LEVALLOIS V3

9 MARTIN Brigitte PARIS GRP V4

10 REGUIGNE Patricia ORLEANS CE V3

11 LEPELTIER Marie Josephe MONTLUCON V4

12 GLASSER Veronique REIMS CE V3

13 THELOT Isabelle PARIS CM V3

14 SCHAEFER Beatrice COMPIEGNE CE V4

15 MARTINOT Claire ST MAUR VGA V3

16 DANDOY Brigitte OZOIR LA FER V3
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